
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 XIII  сесія    VII   скликання  
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
30 травня 2017 року             м. Ужгород    № 678 
 

Про надання згоди на прийняття 

 квартир у комунальну власність 

 

Розглянувши клопотання  приватного акціонерного товариства «Житлово-

побутове товариство» від 30.01.2017 р. №36, щодо прийняття у комунальну 

власність неприватизованих квартир по вул. Декабристів, 35/12 у м. Ужгороді, 

керуючись статтями 15, 18 Житлового кодексу України, статтями 26, 60 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

міська рада ВИРІШИЛА: 

 

1. Прийняти у комунальну власність міста наступні квартири: 

- №27 по вул. Декабристів, 35/12 у м. Ужгороді, загальною площею 20,8 кв. 

м.; 

- №41 по вул. Декабристів, 35/12 у м. Ужгороді, загальною площею 29,5 кв. 

м.; 

- №76 по вул. Декабристів, 35/12 у м. Ужгороді, загальною площею 28,8 кв. 

м.; 

- №83 по вул. Декабристів, 35/12 у м. Ужгороді, загальною площею 20,6 кв. 

м.; 

- №89 по вул. Декабристів, 35/12 у м. Ужгороді, загальною площею 20,9 кв. 

м.; 

- №98 по вул. Декабристів, 35/12 у м. Ужгороді, загальною площею 29,5 кв. 

м.; 

- №114 по вул. Декабристів, 35/12 у м. Ужгороді, загальною площею 28,9 кв. 

м.; 

- №129 по вул. Декабристів, 35/12 у м. Ужгороді, загальною площею 20,1 кв. 

м.; 

- №133 по вул. Декабристів, 35/12 у м. Ужгороді, загальною площею 28,8 кв. 

м.; 

- №152 по вул. Декабристів, 35/12 у м. Ужгороді, загальною площею 29,9 кв. 

м. 



2. Департаменту міського господарства забезпечити проведення державної 

реєстрації права власності на зазначені квартири за Ужгородською міською 

радою та облікувати їх на балансі. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на міського голову. 

 

 

Міський голова                Б. Андріїв 

 

 

 

 

 

 

 

 


